
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 233, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2016.

EXONERA DO CARGO DE 
AGENTE ADMINSTRATIVO 
SILVIO NUNES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO, o pedido por escrito do servidor, protocolo n°
2361/2016 em 25 de fevereiro de 2016.

RESOLVE:

Art. Io. Exonerar do cargo de Agente Administrativo o Sr. Silvio Nunes, 
matrícula 4238-2, a contar de 26 de fevereiro de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e cinco (25) dias do mês de 
fevereiro do ano de dois mil e dezesseis (2016). f\

Registre-se e publique-se

■

Nicole Patron Porto
Secretário de Administração

cicio

Lisandro da Silyk LÀiz
Prefeito Municipal e

AtU.*> n.

t». 151 ^-,l0




